
プロモーション期間：３ヶ月間。2016年10月～12月末日納品分　対象：料飲店様（ホテル、レストラン、バー、カフェ etc）

プロモーション対象アイテム：「JALUX WINE LIST 2016」掲載アイテムすべて。当社輸入アイテムに限ります。

（新規取り扱いの【アンリ・ブルジョワ／クロ・アンリ】も対象。下記ＵＲＬより全アイテム閲覧可能です）

＊一部アイテムに関しては、アドヴァンテージ・アイテムがあります。詳しくは裏面をご参照下さい。

＊ご宴会・ご婚礼でのご使用につきましては対象外とさせていただきます。

エントリー方法：下記必要事項をご記入の上、リファックスいただきエントリー完了とさせていただきます。

①ホテル部門　②40席以上店舗部門　③40席未満店舗部門　の3部門に分かれます。

審査方法：各部門毎、プロモーション期間におけるご購入金額の合計

＜ベスト・セールス賞＞　～ワイナリー研修ツアー（ホテル部門２社、４０席以上２社、４０席未満１社、合計５社）

・フランス賞　【ビルカール・サルモン／ジョセフ・ペリエ／アンリ・ブルジョワ等】　

・カリフォルニア賞　【クロ・デュ・ヴァル／シルヴァーオーク／デュモル等】

・オセアニア賞　【タルターニ／クローヴァー・ヒル／クロ・アンリ】

＊研修先につきましては弊社にて決定させていただきます。渡航時期（予定）：2017年５月～７月の間（一週間程度）

＜プラチナ賞＞　～納入価格￥1,000,000達成した店舗様すべてに贈呈

・JALUXワイン（小売価格\50,000相当）をもれなく贈呈。ワインの内容はご相談の上、決定させていただきます。

＜ゴールド賞＞　～納入価格￥600,000達成した店舗様すべてに贈呈

・JALUXワイン１２本セット（小売価格\30,000相当）をもれなく贈呈。

結果発表：2017年2月下旬（弊社ホームページにて発表させて頂きます。）

＊実績確認のため、キャンペーン期間中（１０月～１２月）のご購入伝票が必要となります。

2016 Jalux Wine Experience

http://www.jalux.com/documents/division/retail_winelist_2016.pdf

http://www.jalux.com/documents/division/retail_winelist_2016_02.pdf

http://www.jalux.com/documents/division/retail_winelist_2016_03.pdf

プロモーション参加アイテムを選びに、試飲会へお越しください！
東京試飲会：９月１３日（火）　12：30～17：00　グランドハイアット東京「レジデンス　バジル」

大阪試飲会：９月１６日（金）　13：00～17：00　ホテル日航大阪「カトレア」

---------------------------返信FAXをお願い致します----－－--－--------------
弊社担当から改めてご連絡させて頂きます。

御社名： ご担当者様名： .

メールアドレス： （ご帳合酒販店 ） 席数（ ） .

お電話番号/FAX： / .

下記３つの中より、部門・希望エリアをそれぞれ1つずつお選び下さい。

〇部門 （ ホテル 、 40席以上 、 40席未満 ）

〇ご希望ツアー･エリア （ フランス 、 カリフォルニア 、 オセアニア ）
＊ご希望に沿えない場合がございます

＜ご販売予定アイテム＞
（ ）、（ ）、（ ）

（ ）、（ ）、（ ）
＜お問合せ・返信ＦＡＸ＞

●東京本社 TEL：03-6367-8756/FAX：03-6367-8758 ●西日本支社 TEL：06-6643-0275/FAX：06-6643-0265

この度㈱JALUXはプロモーション【JALUX WINE EXPERIENCE】を実施致します。

ぜひこの機会にご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

フランス、カリフォルニア、オセアニアに！

合計５社様をワイナリー研修ツアーへご招待！！



No. 種類

1
ロゼ
泡

2 泡

3 泡

4 泡

5 白

6 白

7 白

8 白

9 白

10 白

11 赤

12 赤

13 赤

14 赤

15 赤

16 赤

17 赤

18 赤

19 赤

20 赤

21 赤

P.23

P.28

P.37

-

P.33

2016 Jalux Wine Experience

＜Advantage Item 21＞

P.44

アメリカ
カリフォルニア

SPOTTSWOODE
スポッツウッド

2011 ¥22,000 P.41

P.19

フランス
シャンパーニュ

JOSEPH PERRIER
ジョセフ　ペリエ

CUVÉE ROYALE BRUT
キュヴェ ロワイヤル ブリュット

NV ¥6,300 P.14

造り手国/地域

¥2,900
TALTARNI
タルターニ

2011

アメリカ
カリフォルニア

フランス
ロワール

フランス
ラングドック

アメリカ
カリフォルニア

ニュージーランド
マールボロ

TALLEY
タリー

CLOS HENRI
クロ　アンリ

フランス
ボルドー

フランス
ボルドー

MAISON SICHEL
メゾン・シシェル

CHARDONNAY SANTA BARBARA COUNTY
シャルドネ サンタ バーバラ カウンティ

SIRIUS BORDEAUX ROUGE
シリウス ボルドー ルージュ

HENRI BOURGEOIS
アンリ　ブルジョワ

DOMAINE DE NIZAS
ドメーヌ ド ニザス

アメリカ
カリフォルニア

TYLER
タイラー

アメリカ
カリフォルニア

フランス
ブルゴーニュ

アメリカ
カリフォルニア

RAYWOOD
レイウッド

CENTRAL COAST CHARDONNAY
セントラル　コースト　シャルドネ

2014

2011

¥1,800 P.63

¥2,700

¥4,300

¥2,200

¥1,800

¥2,300

¥5,000

¥6,000

¥3,400

¥2,600

P.60

－

P.63

P.18

2015

2012

2013 ¥6,800

フランス
ブルゴーニュ

CASTORO CELLARS
カストロ　セラーズ

DOMAINE ALAIN BURGUET
ドメーヌ　アラン　ビュルゲ

2011 ¥13,000

PETIT CLOS PINOT NOIR
プティ　クロ　ピノ・ノワール

ESTATE ZINFANDEL PASO ROBLES
エステート ジンファンデル パソ ロブレス

CH.LASSEGUE（Saint-Emilion Grand cru）
シャトー ラセグ (サンテミリオン　グランクリュ）

2006

アメリカ
カリフォルニア

アメリカ
カリフォルニア

VERITE
ヴェリテ

¥50,0002010

アメリカ
カリフォルニア

TWOMEY by Silver Oak
トゥーミー

2011 ¥9,100

PINOT NOIR ESTATE ARROYO GRANDE
ピノ ノワール　エステート　アロヨ　グランデ

GEVREY CHAMBERTIN MES FAVORITES V.V.
ジュヴレ　シャンベルタン　メ　ファヴォリット　ヴィエイユ　ヴィーニュ

LE DESIR
ル・デジール

MERLOT
メルロ

ESTATE CABERNET SAUVIGNON
エステート　カベルネ　ソーヴィニョン

2013

P.37

TWOMEY by Silver Oak
トゥーミー

2014

MICHAEL POZZAN
マイケル ポザーン

DOMAINE CORDIER
ドメーヌ　コルディエ

2013

2014

カタログ
掲載

ページ

参考小売価格
（税抜）

VIN

JOSEPH PERRIER
ジョセフ　ペリエ

オーストラリア
ヴィクトリア

フランス
シャンパーニュ

CH.LASSEGUE
シャトー　ラセグ

2012

P.58

フランス
シャンパーニュ

BILLECART SALMON
ビルカール　サルモン

NV ¥8,000 P.16

LE MAZET ROUGE
ル マゼット ルージュ

オーストラリア
ヴィクトリア

TALTARNI
タルターニ

2014 ¥2,300 P.65

商品名

BRUT TACHÉ
ブリュット　タシェ

EXTRA BRUT
エクストラ ブリュット

CUVÉE ROYALE BRUT VINTAGE 2002
キュヴェ ロワイヤル ブリュット ヴィンテージ　2002

ANNABELLA NAPA VALLEY CHARDONNAY
アナベラ　ナパヴァレー　シャルドネ

MACON AUX BOIS D'ALLIER
マコン　オー　ボワ　ダリエール

ESTATE SAUVIGNON BLANC
エステート　ソーヴィニヨン・ブラン

PETIT BOURGEOIS SAUVIGNON BLANC
プティ　ブルジョワ　ソーヴィニョン　ブラン

T-SERIES SHIRAZ
T-シリーズ・シラーズ

P.64

P.43

2002 P.15¥9,000

¥3,500

2014

下記21アイテムに関しては、本プロモーションに関してのご購入金額計算を1.5倍させていただきます。

ex:ご購入金額¥2,000のアイテム＝¥2,000×1.5＝¥3,000のご購入金額とみなします。

※在庫状況は変動する可能性がございます。詳細は担当にお問い合わせをお願いします。


