## 2016 Jalux Wine Experience



## フランス、カリフォルニア、オセアニアに! 合計5社様をワイナリー研修ツアーへご招待!!

この度㈱JALUXはプロモーション【JALUX WINE EXPERIENCE】を実施致します。 ぜひこの機会にご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

- 🌾 プロモーション期間: 3ヶ月間。2016年10月~12月末日納品分 対象:料飲店様(ホテル、レストラン、バー、カフェ etc)
- \*\* プロモーション対象アイテム:「JALUX WINE LIST 2016」掲載アイテムすべて。当社輸入アイテムに限ります。

(新規取り扱いの【アンリ・ブルジョワ/クロ・アンリ】も対象。下記URLより全アイテム閲覧可能です)

http://www.jalux.com/documents/division/retail\_winelist\_2016.pdf

http://www.jalux.com/documents/division/retail\_winelist\_2016\_02.pdf

http://www.jalux.com/documents/division/retail winelist 2016 03.pdf

- \*一部アイテムに関しては、アドヴァンテージ・アイテムがあります。詳しくは裏面をご参照下さい。
- \*ご宴会・ご婚礼でのご使用につきましては対象外とさせていただきます。
- エントリー方法:下記必要事項をご記入の上、リファックスいただきエントリー完了とさせていただきます。
  ①ホテル部門 ②40席以上店舗部門 ③40席未満店舗部門 の3部門に分かれます。
- 🌾 審査方法:各部門毎、プロモーション期間におけるご購入金額の合計
- 🏋 <ベスト・セールス賞> ~ワイナリー研修ツアー(ホテル部門2社、40席以上2社、40席未満1社、合計5社)
  - ・フランス賞【ビルカール・サルモン/ジョセフ・ペリエ/アンリ・ブルジョワ等】
  - ・カリフォルニア賞【クロ・デュ・ヴァル/シルヴァーオーク/デュモル等】
  - オセアニア賞【タルターニ/クローヴァー・ヒル/クロ・アンリ】
    - \*研修先につきましては弊社にて決定させていただきます。渡航時期(予定):2017年5月~7月の間(一週間程度)
  - 〈プラチナ賞〉 ~納入価格¥1,000,000達成した店舗様すべてに贈呈
  - ・JALUXワイン(小売価格¥50,000相当)をもれなく贈呈。ワインの内容はご相談の上、決定させていただきます。
  - <ゴールド賞> ~納入価格¥600,000達成した店舗様すべてに贈呈
  - ・JALUXワイン12本セット(小売価格¥30,000相当)をもれなく贈呈。
- ※ 結果発表:2017年2月下旬(弊社ホームページにて発表させて頂きます。)
  - \*実績確認のため、キャンペーン期間中(10月~12月)のご購入伝票が必要となります。

プロモーション参加アイテムを選びに、試飲会へお越しください! 東京試飲会:9月13日(火) 12:30~17:00 グランドハイアット東京「レジデンス バジル」 大阪試飲会:9月16日(金) 13:00~17:00 ホテル日航大阪「カトレア」

<b>御社名:</b>	ご担当者様名:						
メールアドレス:	(ご帳合酒販店	) 席数(	_)				
お電話番号/FAX:	/		•				
下記3つの中より、部門・希望エリアをそれぞれ1	つずつお選び下さい。						
〇 <i>部門</i> ( ホテル 、 40席以上 、 40席未満	i )						
○ <i>ご希望ツアー・エリア</i> ( フランス 、 カリ *ご希望に沿えない場合がございます	フォルニア 、 オセアニア )						
<ご販売予定アイテム> ( )、(	), (		_)				

<お問合せ・返信FAX>

## <Advantage Item 21>

下記21アイテムに関しては、本プロモーションに関してのご購入金額計算を1.5倍させていただきます。 ex:ご購入金額¥2,000のアイテム=¥2,000×1.5=¥3,000のご購入金額とみなします。 ※在庫状況は変動する可能性がございます。詳細は担当にお問い合わせをお願いします。

No.	種類	国/地域	造り手	商品名	VIN	参考小売価格 (税抜)	カタログ 掲載 ページ
1	ロゼ 泡	オーストラリア ヴィクトリア	TALTARNI タルターニ	BRUT TACHÉ ブリュット タシェ	2011	¥2,900	P.64
2	泡	フランス シャンパーニュ	JOSEPH PERRIER ジョセフ ペリエ	CUVÉE ROYALE BRUT キュヴェ ロワイヤル ブリュット	NV	¥6,300	P.14
3	泡	フランス シャンパーニュ	JOSEPH PERRIER ジョセフ ペリエ	<b>CUVÉE ROYALE BRUT VINTAGE 2002</b> キュヴェ ロワイヤル ブリュット ヴィンテージ 2002	2002	¥9,000	P.15
4	泡	フランス シャンパーニュ	BILLECART SALMON ビルカール サルモン	EXTRA BRUT エクストラ ブリュット	NV	¥8,000	P.16
5	白	アメリカ カリフォルニア	RAYWOOD レイウッド	CENTRAL COAST CHARDONNAY セントラル コースト シャルドネ	2014	¥1,800	P.63
6	白	フランス ロワール	HENRI BOURGEOIS アンリ ブルジョワ	PETIT BOURGEOIS SAUVIGNON BLANC プティ ブルジョワ ソーヴィニョン ブラン	2015	¥2,200	_
7	白	アメリカ カリフォルニア	MICHAEL POZZAN マイケル ポザーン	ANNABELLA NAPA VALLEY CHARDONNAY アナベラ ナパヴァレー シャルドネ	2013	¥2,700	P.43
8	白	フランス ブルゴーニュ	DOMAINE CORDIER ドメーヌ コルディエ	MACON AUX BOIS D'ALLIER マコン オー ボワ ダリエール	2014	¥3,500	P.28
9	白	アメリカ カリフォルニア	TWOMEY by Silver Oak トゥーミー	ESTATE SAUVIGNON BLANC エステート ソーヴィニヨン・ブラン	2014	¥4,300	P.37
10	白	アメリカ カリフォルニア	TYLER タイラー	CHARDONNAY SANTA BARBARA COUNTY シャルドネ サンタ バーバラ カウンティ	2013	¥6,800	P.58
11	赤	フランス ラングドック	DOMAINE DE NIZAS ドメーヌド ニザス	LE MAZET ROUGE ル マゼット ルージュ	2012	¥1,800	P.33
12	赤	フランス ボルドー	MAISON SICHEL メゾン・シシェル	SIRIUS BORDEAUX ROUGE シリウス ボルドー ルージュ	2012	¥2,300	P.18
13	赤		<b>TALTARNI</b> タルターニ	T-SERIES SHIRAZ T-シリーズ・シラーズ	2014	¥2,300	P.65
14	赤	アメリカ カリフォルニア	CASTORO CELLARS カストロ セラーズ	ESTATE ZINFANDEL PASO ROBLES エステート ジンファンデル パソ ロブレス	2011	¥2,600	P.63
15	赤	ニュージーランド マールボロ	CLOS HENRI クロ アンリ	PETIT CLOS PINOT NOIR プティ クロ ピノ・ノワール	2014	¥3,400	_
16	赤	フランス ボルドー	CH.LASSEGUE シャトー ラセグ	CH.LASSEGUE (Saint-Emilion Grand cru) シャトー ラセグ(サンテミリオン グランクリュ)	2006	¥5,000	P.19
17	赤	アメリカ カリフォルニア	TALLEY タリー	PINOT NOIR ESTATE ARROYO GRANDE ピノノワール エステート アロヨ グランデ	2013	¥6,000	P.60
18	赤	アメリカ カリフォルニア	TWOMEY by Silver Oak トゥーミー	MERLOT メルロ	2011	¥9,100	P.37
19	赤	フランス ブルゴーニュ	DOMAINE ALAIN BURGUET ドメーヌ アラン ビュルゲ	GEVREY CHAMBERTIN MES FAVORITES V.V. ジュヴレ シャンベルタン メ ファヴォリット ヴィエイユ ヴィーニュ	2011	¥13,000	P.23
20	赤	アメリカ カリフォルニア	SPOTTSWOODE スポッツウッド	ESTATE CABERNET SAUVIGNON エステート カベルネ ソーヴィニョン	2011	¥22,000	P.41
21	赤	アメリカ カリフォルニア	<b>VERITE</b> ヴェリテ	LE DESIR ル・デジール	2010	¥50,000	P.44

